

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ульяновской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	15	15	0	0	15	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	0	75	0	0	0	0	
из них женщин	51	51	0	0	51	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранговая должность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозольно-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		23 ПСЧ 1	ПСО	ФПС	ГПС	ГУ	МЧС	России	по	Ульяновской	области	(Ульяновская	область,	р.п.	Кузоватово,	ул.	Октябрьская,	д. 65)						
105764	Диспетчер пожарной связи 23 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

205764	Диспетчер пожарной связи 24 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, п.г.т. Базарный Сызган, ул. Нагорная, д. 21)																								
295764	Диспетчер пожарной связи 25 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, р.п. Николаевка, ул. Гагарина, д. 5)																								
385764	Диспетчер пожарной связи 26 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, р.п. Новоспаское, ул. Строителей, д. 5)																								
455764	Диспетчер пожарной связи 27 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, р.п. Радищевое, ул. Мира, д.8)																								
535764	Диспетчер пожарной связи 28 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	Ульяновской области																		
31 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, р.п. Вешкайма, 40 лет Октября, 54)																			
615764	Диспетчер пожарной связи 31 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Рос-сии по Улья-новской об-ласти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, Карсунский район, р.п.Карсун, Тельмана, 21)																			
705764	Диспетчер пожарной связи 32 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Рос-сии по Улья-новской об-ласти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, г. Сенгилей, Котовского, 3)																			
785764	Диспетчер пожарной связи 33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Рос-сии по Улья-новской об-ласти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, Тереньгульский район, р.п.Теренга, Ульяновская, 2)																			
875764	Диспетчер пожарной связи 35 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Рос-сии по Улья-новской об-ласти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области (Ульяновская область, г. Барыш, ул. Радищева, д.115)																			
985764	Диспетчер пожарной связи 41 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Полковник внутренней службы, начальник управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

СТИ

(должность)

(подпись)

Парамонов И.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Полковник внутренней службы, заместитель начальника отдела тылового обеспечения управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

СТИ

(должность)

(подпись)

Костяев С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший лейтенант внутренней службы, старший инспектор группы по охране труда управления материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Ульяновской области

(должность)

(подпись)

Николаева Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

553

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Багаутдинов Денис Акрамович

(Ф.И.О.)

26.08.2024

(дата)